Приложение к товарной накладной № УТ-14760 от 29.08.2023

Продавец: ИП Галуцкая Т. В., ИНН 246524797561, 660015 пос. Солонцы Солонцы 38а

Получатель: МКДОУ № 1 "Улыбка", ИНН 2439006002, 660947, Красноярский край, Ужурский р-н, п. Солнечный, Неделина ул., дом № 5А

| № | Артикул | Наименование товара | Номер сертификата | Организация выдавшая сертификат | Дата выдачи | Срок действия |
|---|-------------|---------------------|--------------------------------|---|-------------|-------------------------|
| 1 | УТ-00004390 | Яблоки | RU Д-RU.PA06.A.10897/ 22 | Филиал ФГБУ "РОССИЙСКИЙ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ЦЕНТР" по Республике Адыгея | 27.04.2022 | 27.04.2022 - 26.07.2023 |
| 2 | УТ-00004390 | Яблоки | RU Д-RU.PA05.A.69539/ 22 | Испытания проводились в аккредитованной в ЕАЭС лаборатории | 17.08.2022 | 17.08.2022 - |
| 3 | УТ-00004390 | Яблоки | RU Д-RU.PA04.B.62045/ 22 | испытательный лабораторный центр Северского филиала ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Краснодарском крае» аттестат аккредитации № РОСС RU.0001.512230 | 04.07.2022 | 04.07.2022 - 15.06.2023 |

Оригиналы декларации, сертификатов соответствия или их копии, заверенные надлежащим образом, находятся в ИП Галуцкая Т. В. т. 204-60-40 Фамилия уполномоченного лица

Подпись М.П.

Приложение к товарной накладной № УТ-14762 от 29.08.2023

Продавец: ИП Галуцкая Т. В., ИНН 246524797561, 660015 пос. Солонцы Солонцы 38а

Получатель: МКДОУ № 1 "Улыбка", ИНН 2439006002, 660947, Красноярский край, Ужурский р-н, п. Солнечный, Неделина ул., дом № 5А

| № | Артикул | Наименование товара | Номер сертификата | Организация выдавшая сертификат | Дата выдачи | Срок действия |
|----------|-------------|----------------------|--------------------|---------------------------------|-------------|-------------------------|
| 1 | УТ-00014973 | Мука 10 кг Тесинская | EAЭC N RU | Испытательная лаборатория ФГБУ | 11.11.2021 | 11.11.2021 - 10.11.2024 |
| | | | Д-RU.PA01.B.92523/ | "Красноярский референтный центр | | |
| | | | 21 | Россельхознадзора" | | |

Оригиналы декларации, сертификатов соответствия или их копии, заверенные надлежащим образом, находятся в ИП Галуцкая Т. В. т. 204-60-40 Фамилия уполномоченного лица

Подпись М.П.

Приложение к товарной накладной № УТ-14763 от 29.08.2023

Продавец: ИП Галуцкая Т. В., ИНН 246524797561, 660015 пос. Солонцы Солонцы 38а

Получатель: МКДОУ № 1 "Улыбка", ИНН 2439006002, 660947, Красноярский край, Ужурский р-н, п. Солнечный, Неделина ул., дом № 5А

| № | Артикул | Наименование товара | Номер сертификата | Организация выдавшая сертификат | Дата выдачи | Срок действия |
|---|-------------|------------------------|---------------------------------------|--|-------------|-------------------------|
| 1 | УТ-00005290 | Гречневая весовая 1/50 | ЕАЭС N RU Д-RU.АБ77.В.01461/ 20 | Орган по сертификации Приморского филиала Федерального государственного бюджетного учреждения "Федеральный центр оценки безопасности и качества зерна и продуктов его переработки" | 10.12.2020 | 10.12.2020 - 09.12.2025 |
| 2 | УТ-00005290 | Гречневая весовая 1/50 | RU Д-RU.PA01.B.65050/ 21 | Испытательная лаборатория ФГБУ "Красноярский референтный центр Россельхознадзора" | 09.08.2021 | 09.08.2021 - 08.08.2024 |
| 3 | УТ-00005290 | Гречневая весовая 1/50 | RU Д-RU.PA01.B.53982/ 22 | Испытательная лаборатория Алтайского филиала ФГБУ "Центр оценки качества зерна" | 02.02.2022 | 02.02.2022 - 01.02.2025 |
| 4 | УТ-00005290 | Гречневая весовая 1/50 | RU Д-RU.PA01.B.61708/ 21 | Испытательная лаборатория Алтайского филиала ФГБУ "Центр оценки качества зерна" | 23.03.2021 | 23.03.2021 - 22.03.2026 |
| 5 | УТ-00005290 | Гречневая весовая 1/50 | EAЭC N RU Д-RU.PA03.B.06773/ 22 | Испытательная лаборатория Алтайского филиала ФГБУ "Центр оценки качества зерна" | 15.04.2022 | 15.04.2022 - 14.04.2027 |
| 6 | УТ-00005290 | Гречневая весовая 1/50 | EAЭC N RU Д-RU.PA05.B.37187/ 22 | Испытательная лаборатория ООО "АНАЛИТИК" | 05.08.2022 | 05.08.2022 - 03.08.2025 |

Оригиналы декларации, сертификатов соответствия или их копии, заверенные надлежащим образом, находятся в ИП Галуцкая Т. В. т. 204-60-40 Фамилия уполномоченного лица

Подпись М.П.